ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТИДЕСЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия «За

вклад в развитие образования столицы»

 Ha основании Решения Якутской городской Думы от 11 февраля 2010

года РЯГД-23-1 «Об учреждении знака отличия «За вклад в развитие

образования столицы», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

       1. За вклад в развитие образования столицы и многолетнюю

добросовестную работу в деле обучения и воспитания подрастающего

поколения наградить знаком отличия «За вклад в развитие образования

столицы»:

- Грединскую Ирину Владимировну, учителя истории и обществознания

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения "Средняя

общеобразовательная школа № 30 имени В.И. Кузьмина" городского округа

"город Якутск";

- Данилову Ньургуйаану Степановну, воспитателя муниципального

дошкольного образовательного бюджетного учреждения "Детский сад № 88

"Академия детства" городского округа "город Якутск";

- Дьячковскую Оксану Дмитриевну, воспитателя муниципального

дошкольного образовательного бюджетного учреждения "Центр развития

ребенка - Детский сад №105 "Умка" городского округа "город Якутск";

- Егорову Зинаиду Егоровну, воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения "Детский сад № 17 "Кунчээн"

городского округа "город Якутск";

- Егорову Ольгу Алексеевну, воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения "Детский сад общеразвивающего

вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному

развитию детей № 45 "Земляничка" городского округа "город Якутск";

- Енохову Наталью Васильевну, учителя русского и литературы

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения

"Кангаласская средняя общеобразовательная школа имени П.С. Хромова"

городского округа "город Якутск";

- Керемясову Любовь Никитичну, учителя начальных классов

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения "Саха-

корейская средняя общеобразовательная школа" городского округа "город

Якутск";

- Конкину Татьяну Евгеньевну, учителя английского языка

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения "Маганская

средняя общеобразовательная школа" городского округа "город Якутск";

- Лаппарову Айталину Лазаревну, учителя начальных классов

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения "Средняя

общеобразовательная школа № 31" (с углубленным изучением отдельных

предметов) городского округа "город Якутск";

- Палоян Соню Гамлетовну, старшего педагога дополнительного

образования муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования "Детский (подростковый) центр" городского

округа "город Якутск";

- Слепцову Надежду Егоровну, учителя математики муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения Национальная гимназия

"Айыы Кыhата" городского округа "город Якутск";

- Слепцову Татьяну Николаевну, учителя начальных классов

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения "Средняя

общеобразовательная школа № 26" (с углубленным изучением отдельных

предметов) городского округа "город Якутск";

- Тарасову Надежду Михайловну, учителя физики муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения "Технический лицей Н.А.

Алексеевой" городского округа "город Якутск";

- Третьякова Владимира Николаевича, педагога дополнительного

образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования "Хатасский дом творчества "Ситим" городского округа "город

Якутск";

- Фасхутдинова Анатолия Мадарисовича, учителя технологии

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения "Средняя

общеобразовательная школа № 13" городского округа "город Якутск";

- Чепалову Ирину Егоровну, учителя истории и обществознания

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения "Хатасская

средняя общеобразовательная школа имени П.Н. и Н.Е. Самсоновых"

городского округа "город Якутск".

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Н.Н.

Васильев).

3.  Опубликовать настоящее решение в газете "Эхо Столицы".

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

 Якутской городской Думы                                                                  А.Н. Семенов

г. Якутск

14 июня 2023 года

РЯГД-50-__